
TJ Olympia Bruntál z.s., oddíl stolního tenisu 

Pozvánka na Vánoční turnaj 
 ve stolním tenise 2018 
 

V Bruntálské herně stolního tenisu se v sobotu 15.12.2018 uskuteční tradiční  
Vánoční turnaj ve stolním tenise pro hráče KSST* Olomouc a pozvané. 

 

Prezentace:   od 7:30 do 8:15 
Začátek turnaje:  8:30 hod. 
Startovné:   120,- Kč (podle počtu přihlášených)  
Pořadatel:   TJ Olympia Bruntál, (hlavní organizátor turnaje: Jaroslav Machů) 
Přihlášky:  Závazné přihlášky odesílejte na: jaroslav.machu@seznam.cz 

Uzávěrka přihlášek: 12.12.2018 
Občerstvení …  Zajištěné v prostorách herny 

 
Hráči budou rozlosováni do skupin. V každé skupině se odehrají zápasy systémem každý s každým. Ze skupin postoupí 16 hráčů 
do vyřazovacího pavouka. Hrát se bude na dvě porážky. Utkáme se jak ve dvouhrách, tak ve čtyřhrách. 

Pořadí ve skupinách se určuje: 
1. počtem získaných bodů 
2. při rovnosti bodů dvou hráčů rozhoduje jejich vzájemný zápas 
3. při rovnosti bodů u více hráčů se počítá minitabulka vzájemných zápasů (body, rozdíl skóre) 
4. v této minitabulce se dále postupuje podle bodu 2 a 3 až do rozhodnutí. 

 
*KSST = Krajský Svaz Stolního Tenisu 


